
四季の郷薬師温泉やまびこ荘（９室４９名）

率
(％)

人員
(％)

部屋
(％)

率
(％)

人員
(％)

部屋
(％)

4 30 146 (146) 46 (46) 31.5 70 (70) 9.9 25.6 9 11 (11) 0 (0) 0.0 0 (0) 2.5 8.6

5 31 72 (218) 1 (47) 1.4 56 (126) 4.7 11.8 0 0 (11) 0 (0) 0.0 0 (0) 0.0 0.0

6 30 155 (373) 11 (58) 7.1 42 (168) 10.5 24.1 30 160 (171) 17 (17) 10.6 32 (32) 10.9 28.9

7 31 258 (631) 16 (74) 6.2 48 (216) 17.0 39.8 31 244 (415) 100 (117) 41.0 61 (93) 16.1 39.1

8 31 354 (769) 175 (292) 49.4 46 (139) 23.3 49.8

9 28 304 (1,073) 131 (423) 43.1 33 (172) 22.2 57.9

10 31 576 (1,649) 85 (508) 14.8 46 (218) 37.9 82.8

11 25 417 (2,066) 70 (578) 16.8 43 (261) 34.0 95.6

12 31 329 (2,395) 65 (643) 19.8 45 (306) 21.7 52.3

1 31 132 (2,527) 56 (699) 42.4 65 (371) 8.7 19.0

2 0 0 (2,527) 0 (699) 0.0 0 (371) 0.0 0.0

3 3 16 (2,543) 13 (712) 81.3 10 (381) 10.9 48.1

計 122 11.7 10.6 25.3 250 28.0 20.8 50.5

※ 4/12～5/11及び6/21～7/20　予約済みの区民利用は自粛、新規予約は停止。
　　5/12～6/20及び7/12～7/31　区民の宿泊利用を休止。

631 74 216 2,543 712 381

宿泊利用率

総　数（人） 区 民（人） 休憩（人） 総　数（人） 区 民（人） 休憩（人）

月
開設
日数

利用人員　（　　）は累計 宿泊利用率
開設
日数

利用人員　（　　）は累計

区 民 部 区 民 課

５　令和３年度 宿泊施設利用状況

令 和 3 年 7 月 31 日
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